
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.93.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
z zakresu kultury fizycznej w 2015 r. w formie dofinansowania wkładu własnego przy realizacji projektów z funduszy 

europejskich, krajowych i innych, gdzie taki wkład jest wymagany

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych z zakresu kultury fizycznej w 2015 r. w formie dofinansowania wkładu własnego przy realizacji projektów
z funduszy europejskich, krajowych i innych, gdzie taki wkład jest wymagany.

2. Realizacja zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej następuje poprzez zorganizowanie działań zachęcających 
dzieci w wieku 10 lat i młodsze do rozwijania umiejętności sportowych w różnych dyscyplinach oraz uczestnictwa
w rywalizacji sportowej.

§ 2. 1. W ramach ogłoszonego konkursu złożona została 1 oferta na realizację zadania, która spełniła kryteria oceny 
formalnej.

2. Organizacją, której oferta spełniła wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr ORN. 0050.76.2015 Burmistrza Olecka z dnia 
21 kwietnia 2015 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
z zakresu kultury fizycznej w 2015 r. w formie dofinansowania wkładu własnego przy realizacji projektów z funduszy 
europejskich, krajowych i innych, gdzie taki wkład jest wymagany i uzyskała dofinansowanie jest:

1) Stowarzyszenie Na Rzecz Promocji Sportu i Rekreacji „Akademia 2012”. Oferta zawiera opis zadania publicznego: 
„Moje Małe Mistrzostwa - 2015. Piknik rodzinny o charakterze sportowo-rekreacyjnym”. Wysokość przyznanej dotacji – 
3000,00zł.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 10540B08-7F57-40BB-B14F-2872C33CABB1. Podpisany Strona 1




